Nach einer 1619 beigebrachten Abschrift im Haupt-Archive zu Schwerin, in Kleinigkeiten ergänzt aus einer anderen (sächlich nicht abweichenden), welche bald nach 1588 vom damaligen

Pfarror von Techentin beigebracht ist. Unter dieser ist von anderer Hand bemerkt: „Der brieff ist vom pastore in originali producirt, vnd obchon das siegel nicht daran gewesen, so betzuoget doch der pastor, daß die kirche zuvor gebrochen vnd der brief zutretten worden, der pastor hatta aber daran gesundt vnd vvorletzt gesehen.“

1369. Octbr. 14. (Eldena.)

9973.

*Das Kloster Eldena bekennt, an die Nonne Gertrud Radlof Kornhebungen aus den Dörfern Grebß und Karenz verkauft zu haben, welche nach ihrem Tode an das Krankenhaus daseibst fallen sollen.*

Ne ea, que geruntur in tempore, simul labentur cum tempore, necesse est, vt litteris autenticis perhennentur, que habere volumus inoblita. Hinc est, quod nos Albertus Conowe, prepositus sanctimonialium in Eldena, Ghertrudis priorissa totusque conuentus ibidem recognoscimus in hiis scriptis lucidius protestantes, quod vnanimi consensu vendimus iusto vendicionis tytulo dilecte sorori nostre Ghertrudi(s) Radelofes, virgini deo deuote, vnum chorum siliginis nostris in villis, scilicet in willa Grepetze dimidium chorum siliginis in curia, quam nunc colit et inhabitat Wille Cop, et dimidium chorum siliginis in villa Carnitze in curia, quam nunc colit et inhabitat Heyne Boberow, ad tempus uite eius singulis annis, quamdiu ipsa vixerit, in festo beati Martini episcopi, omni obiecto impedimento, pacifice sustulendum pro decem marcis argenti cum altero dimidio fertone Brandenburgensis et ponderis Stendalgensis. Consummata vero milicia vite eius, predictus chorus siliginis claustro nostro, interius omni nebulata abiecta impedimenti ad domum infirmorum Marie debet ad tempus perpetuum cum salute ad distribuendum infirmis religiosis virginibus ad recuperacionem sanitatis. Pro qua donacione memoria predictæ Ghertrudis necnon eius parentum, qui pium subsidium propter deum in istis elemosinis porrexerunt, semel in anno in die beati Dyonisii episcopi et sociorum eius ad tempus ewm nostra in ecclesia cum missis et vigiliis sollempniter peragatur. Huius rei testes sunt discreti et honesti viri et domini Thydericus Mekelenborch, necnon Andreas, rector ecclesie in Hertesuelde, et Jacobus Kracht, tunc temporis capellani nostre curie et Jacobus Tudernap et plures alii fide digni. Ad cuius euidens testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum anno domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>LXIX<sup>o</sup>, in die beati Borchardi episcopi.